МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДВОРЕЦ ДЕТСКОГО И ЮНОШЕСКОГО ТВОРЧЕСТВА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА АНАДЫРЬ»

ПРИКАЗ

от 12.12.2023 г.     г. Анадырь            № 71-в/д

Об утверждении прейскуранта цен на платные

(в том числе образовательные) услуги,

предоставляемые «МАУ ДО ДДТ городского округа Анадырь»

с 01.01.2024 г.

В соответствии с Положением о приносящей доход деятельности МАУ ДО «ДДТ

городского округа Анадырь», на основании лицензии № 426 от 12.05.2016 г., Устава

учреждения,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 01.01.2024 года прейскурант цен на платные

(в том числе образовательные) услуги, предоставляемые МАУ ДО «ДДТ городского

округа Анадырь» согласно приложению к настоящему приказу.

2. Часть приказа № 69-в/д от 31.12.2022 г. «Об утверждении прейскуранта цен

на платные (в том числе образовательные) услуги, предоставляемые МАУ ДО «ДДТ

городского округа Анадырь» с 01.01.2023 г.» с упоминанием указанных в п. 1 настоящего

приказа платных услуг считать утратившей силу с 01.01.2024 г.

3. Работникам учреждения, оказывающих платные услуги населению, в своей

деятельности руководствоваться утверждённым настоящим приказом прейскурантом цен.

4. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                            Т.Л. Максименко

С приказом ознакомлены:

_______________ Г.А. Хандархаева

_____________________ Н.И. Бойко

Приложение 1

к приказу № 71-в/д от 12.12.2023 г.

ПРЕЙСКУРАНТ

стоимости платных образовательных услуг с 1 января 2024 года

№

п/п

Наименование

платной услуги

Наименование

программы

ФИО педагога Единица

измерения

Цена

услуги

(руб.)

1.
Логопедический

вокал

«Страна

звуков»

Марцимова

Екатерина

Владимировна

1 групповое

занятие

1 000,00

2.

Занятие по

физической

подготовке детей

дошкольного

возраста

«Беби-спорт»

Хмелева

Ольга

Анатольевна

1 групповое

занятие
600,00

3.

Занятия по

формированию

навыков, умений

и знаний

дошкольников,

подготовка к

школе

«Переулок

Птичий д.1»

Нареева

Наталья

Валерьевна

12 групповых

занятий

Фиксированный

тариф

9 120,00

4.

Занятия по

формированию

навыков, умений

и знаний

дошкольников,

подготовка к

школе

«Переулок

Птичий д.1»

Нареева

Наталья

Валерьевна

12 групповых

занятий

Гибкий тариф

11 400,00

5.

Занятия по

формированию

навыков, умений

и знаний

дошкольников,

подготовка к

школе

«Переулок

Птичий д.1»

Нареева

Наталья

Валерьевна

1

индивидуальное

занятие

1 200,00

6.
Обучение

плаванию
«Юниор»

Широков

Станислав

Викторович

1 групповое

занятие
600,00

7.

Услуги

консультанта-

практика

(хозяйка яранги)

Нотатынагиргина

Галина

Ивановна

 20 900,00

ПРЕЙСКУРАНТ

стоимости платных услуг с 1 января 2024 года

№

п/п

Наименование

платной услуги

Наименование

тарифа

Единица

измерения

Цена услуги

(руб.)

1.

Предоставление

бассейна гражданам

различных категорий

Детский 1 посещение 550,00

2.

Предоставление

бассейна гражданам

различных категорий

Взрослый 1 посещение 750,00

3.

Предоставление

бассейна гражданам

различных категорий

Семейный

1 взрослый + 2

ребёнка

1 посещение

1 850,00

4.

Предоставление

бассейна гражданам

различных категорий

Семейный

1 взрослый + 1

ребёнок

1 посещение 1 300,00

5.

Предоставление

бассейна гражданам

различных категорий

Семейный

2 взрослых + 1

ребёнок

1 посещение 2 050,00

6.

Предоставление

бассейна гражданам

различных категорий

Семейный

2 взрослых + 2

ребёнка

1 посещение 2 600,00

7. Аквааэробика Групповой 1 посещение 800,00

8.
Предоставление

спортивного зала
 1 час 20 000,00

9.
Предоставление

актового зала
 1 час 18 500,00

10.
Предоставление

яранги
 Разовое 12 500,00

		2024-02-26T17:04:31+1200
	Максименко Татьяна Львовна